
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1257 

 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, consoante Processo SEI nº 
073.6769.2018.0005575-98,  

 
 
 
RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Designar, para compor a Comissão de 

Acompanhamento de Gestão, Atendimento e Qualidade dos 
Alimentos Servidos no Restaurante Universitário, sob a Coordenação 
da Professora NATIANE CARVALHO SILVA, representante do 
Departamento de Ciências da Saúde, os seguintes membros: 
 

1. Representando a Administração da UESC 
 Márcia Rosely Oliveira de Azevedo, Titular 
 Carlos André Souza Moreira, Suplente 

 
2. Representando a ADUSC 
 Carlos Vitório de Oliveira, Titular 
 Lucimar Pereira de França, Suplente 

 
3. Representando a AFUSC 
 Marco Aurélio Costa Oliveira, Titular 
 Cristiano Santos de Barros, Suplente 

 
4. Representando o DCE 
 João França de Oliveira, Titular 
 Mariana Nô Xavier, Suplente 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 20 de novembro de 2018. 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
                                              REITORA        

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

